

DODATOK č. 1

k ZMLUVE O DIELO zo dňa 10.06.2022
uzatvorená podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení
neskorších predpisov

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Obchodné meno: Obec Lenartov
Sídlo: Lenartov 37, 086 06 Malcov
IČO: 00 322 270
DIČ: 2020623231
Štatutárny zástupca: Ing. Jana Bľandová, MBA – starostka obce
Oprávnený jednať vo veciach zmluvných: Ing. Jana Bľandová, MBA – starostka obce
Oprávnený jednať vo veciach technických:
Bankové spojenie: Prima Banka, a.s.
IBAN: SK16 5600 0000 0036 1849 1001
Tel.: 0905 937 628
E-mail: starostka@lenartov.sk
Webová stránka: <https://lenartov.sk/>
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: DAG SLOVAKIA, a. s.
Sídlo: Volgogradská 9, 080 01 Prešov
IČO: 44 886 021
DIČ: 2022857749
IČ pre DPH: SK2022857749
Obchodná spoločnosť zapísaná v OR : OS Prešov, oddiel: Sa, vložka číslo: 10421/P
Štatutárny zástupca: Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva
Osoby oprávnené rokovať vo veciach zmluvných: Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva
Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických: Ing. Róbert Mitterpach, Ing. Viliam Ruščanský
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN: SK45 0200 0000 0028 6331 2455
SWIFT: SUBASKBX
Tel.: 051/749 57 62
Fax: 051/749 57 62
E-mail: dag@dagslovakia.sk
Webová stránka:
(ďalej len „zhotoviteľ“)



ČLÁNOK I

Preambula

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 10.06.2022 Zmluvu o dielo (ďalej len „Zmluva o dielo“) na uskutočnenie stavebných prác na predmet zákazky s názvom „**Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu**“.
- 1.2 V zmysle Článku VII „Cena predmetu zmluvy“ bod 7.9.1 a v zmysle Článku XIX „Záverečné ustanovenia“ bod 19.5 a v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 (ďalej len „Dodatok“), ktorým sa mení a dopĺňa Zmluva o dielo. Zmena spočíva v úprave rozsahu, ceny a celkového objemu prác predmetu Zmluvy o dielo tak, ako je to uvedené v tomto Dodatku a jeho prílohe.

ČLÁNOK II

Predmet dodatku

- 2.1 Počas realizácie diela nastali okolnosti, z ktorých vyplynula potreba realizácie prác navyše, ktorých vykonanie je potrebné na riadne ukončenie a odovzdanie diela, ide o dopĺňujúce stavebné práce (práce navyše), ktoré sú nevyhnutné, nie sú zahrnuté do pôvodnej zmluvy, poskytuje ich pôvodný dodávateľ a zmena dodávateľa nie je možná z ekonomických aj technických dôvodov a spôsobila by verejnému obstarávateľovi (Objednávateľovi) významné ťažkosti, alebo podstatnú duplicitu nákladov. Úprava stavebných prác, ceny a rozsahu diela, ich odôvodnenie je zrejmé zo zmenových listov, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu č. 1 tohto Dodatku č. 1. Okamihom účinnosti tohto Dodatku č. 1 sa všetky zmenové listy podľa Prílohy č. 1 stávajú neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo ako časť nacenenej položkovitej výkazu výmer pre stavbu v listinnej podobe vrátane rekapitulácie nákladov stavby, uvedeného v prílohe č. 1 Zmluvy o dielo.
- 2.2 Dodatkom sa mení znenie Zmluvy o dielo, Článok VII „Cena predmetu zmluvy“ bod 7.6 nasledovne:

7.6 Cena za celý predmet tejto Zmluvy činí:

146 043,23 € bez DPH, slovom: stoštyridsaťšesťtisíc štyridsaťtri eur a dvadsaťtri centov

29 208,65 € DPH 20%, slovom: dvadsaťdeväťtisíc dvestoosem eur a šesťdesiatpäť centov

175 251,88 € s DPH, slovom: stosedemdesiatpäťtisíc dvestopäťdesiatjeden eur a osemdesiatosem centov

ČLÁNOK III

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú upravené Dodatkom ostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
- 3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom



registri zmlúv.

3.3 Neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku tvorí príloha

Príloha č. 1 – Zmenové listy

3.4 Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z toho dostane tri Objednávateľ a jeden Zhotoviteľ. Každé vyhotovenie má právnu silu originálu.

3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak slobodného a vážneho súhlasu ho podpísali.

V

V Prešove

dňa

dňa

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Ing. Jana Blandová, MBA
starostka obce
Obec Lenartov

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

PRÍKAZ K ZMENE č.1
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo práce na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo prácu u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo prácu vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Projektant preberá zodpovednosť za zmenu Projektu a Objednávateľ za dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ: Obecný úrad Lenartov

Lenartov 37

086 06 Malcov

Názov, sídlo, štatutár:

IČO: 00322270

DIČ: 2020623231

Zhotoviteľ:

IČO: 448 860 21

IČ DPH: SK 2022857749

Názov, sídlo, štatutár **DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 080 01 Prešov**

zast: Ing. Tomáš Saloky – predseda predstavenstva

PROJEKT: Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu, obecný úrad Lenartov

DÁTUM:

Príkaz k zmene č.1

Na základe oznámenia č.

Predmet zmeny: Zhustenie latovania na streche S2 a montáž latovania

Požadovaný termín dokončenia zmeny : 20.4.2023

Zmena zapríčinená:

☐

Projektom

☐

Realizáciou

☐

Zmenu objednávateľa

Podrobný popis zmeny :

Klimatické podmienky obce Lenartov po uvážení si vyžadujú zhustenie lát kvôli zaťaženiu snehu a vetra S2 (nepostačujúce pod navrhnutú krytinu) – pri streche S2 je potrebné zhustenie lát pod falcovaný plech oproti PD a to každých 20 cm po dĺžke krokvy.

Dohodnutá cena zmeny :

Podľa prílohy č.1

Dohodnuté podmienky zmeny :

Objednávateľ súhlasí so zmenou navrhnutého riešenia. Zápis o zmene bude zahrnutý v stavebnom denníku a zápisom stavebného dozora.

Prílohy : Príloha č. 1- Rozpočet :

Dopady na termíny výstavby a iné:

Súhlas zástupcu Objedávateľa : Ing. Jana Bľandová – starostka obce Lenartov

Súhlas zástupcu Zhotoviteľa : Ing. Ruščanský – DAG SLOVAKIA, a.s.

Súhlas Stavebný dozor : Ing. František Marcin

Súhlas: Projektant : Ing. Jaroslav Hrabčák – ZOJOS tvorba budov a prostredia

Distribúcia originálov :

☐☐☐☐

Počet originálov: 4

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Technický dozor:

Projektant:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBECNÉHO ÚRADU**

JKSO

Názov objektu **Obecný úrad Lenartov zmenový list č.1- príloha č.1**

EČO

Miesto

Obec Lenartov

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obecný úrad Lenartov, Lenartov 37, 086 06 Malcov**

Projektant **Ing. Jaroslav Hrabčák - ZOJOS tvorba budov a prostredia**

Zhotoviteľ **DAG SLOVAKIA a.s**

Spracoval **Ing. Peter Buvalič**

44886021

SK2022857749

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	1 142,71	10	Kultúra pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	877,90	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		2 020,61	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	2 020,61
24	DPH 20,00 % z 2 020,61	404,12
25	Cena s DPH (r. 23-24)	2 424,73

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBECNÉHO ÚRADU
Objekt: Obecný úrad Lenartov zmenový list č.1

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA s.r.o
Miesto: Obec Lenartov

Spracoval: Ing. Peter Buvaič
Dátum: 20.3.2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
762	Konštrukcie tesárske	1 142,71	877,90	2 020,61	1,509	0,000
	Celkom	1 142,71	877,90	2 020,61	1,509	0,000

ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBECNÉHO ÚRADU

Objekt: Obecný úrad Lenartov zmenový list č.1

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA s.r.o

Miesto: Obec Lenartov

Spracoval: Ing. Peter Buvalič

Dátum: 20. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
762		Konštrukcie tesárske					1 142,71	877,90	2 020,61	1,509
2	R	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	1 097,380	0,80	0,00	877,90	877,90	0,000
3	605	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva nepracované hranené akosť II	m3	2,743	416,59	1 142,71	0,00	1 142,71	1,509
Celkom							1 142,71	877,90	2 020,61	1,509

PRÍKAZ K ZMENE č.2
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo práce na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Projektant preberá zodpovednosť za zmenu Projektu a Objednávateľ za dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ: Obecný úrad Lenartov

Lenartov 37

086 06 Malcov

Názov, Sídlo, štatutár:

IČO: 00322270

DIČ: 2020623231

Zhotoviteľ:

IČO: 448 860 21

IČ DPH: SK 2022857749

Názov, sídlo, štatutár DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, 080 01 Prešov

zast: Ing. Tomáš Saloky – predseda predstavenstva

PROJEKT: Zníženie energetickej náročnosti obecného úrad, obecný úrad Lenartov

DÁTUM:

Príkaz k zmene č.2

Na základe oznámenia č.

Predmet zmeny: Zmena latovania na plné debnenie nad strechou kotolne

Požadovaný termín dokončenia zmeny : 20.4.2023

Zmena zapríčinená:

☐

Projektom

☐

Realizáciou

☐

Zmenu objednávateľa

Podrobný popis zmeny :

Po zhodnotení klimatických podmienok obce Lenartov je nutné na streche nad kotolňou S2 zameniť latovanie za plné debnenie nakoľko strecha má 7° sklon a navrhnuté latovanie nie je dostačujúce pri takomto sklone strechy.

Dohodnutá cena zmeny :

Podľa prílohy č.2

Dohodnuté podmienky zmeny :

Objednávateľ súhlasí so zmenou navrhnutého riešenia. Zápis o zmene bude zahrnutý v stavebnom denníku a zápisom stavebného dozora.

Prílohy : Príloha č. 2- Rozpočet :

Dopady na termíny výstavby a iné:

Súhlas zástupcu Objedávateľa : Ing. Jana Bľandová – starostka obce Lenartov

Súhlas zástupcu Zhotoviteľa : Ing. Ruščanský – DAG SLOVAKIA s.r.o

Súhlas Stavebný dozor : Ing. František Marcin

Súhlas: Projektant : Ing. Jaroslav Hrabčák – ZOJOS tvorba budov a prostredia

Distribúcia originálov :

☐☐☐☐

Počet originálov: 4

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Technický dozor:

Projektant:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBECNÉHO ÚRADU**
 Názov objektu **Obecný úrad Lenartov zmenový list č2- príloha č.2**

JKSO
 EČO
 Miesto **Lenartov**

Objednávateľ **Obecný úrad Lenartov**
 Projektant
 Zhotoviteľ **DAG SLOVAKIA s.r.o**
 Spracoval **Ing. Peter Buvalič**

IČO IČ DPH
 44886021 SK2022857749

Rozpočet číslo
 11.04.2023

CPV
 CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 1 059,80	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 456,99	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 1 516,79	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečie

Objednávateľ

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	1 516,79
24	DPH 20,00 % z 1 516,79	303,36
25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 820,15

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečie

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBECNÉHO ÚRADU
Objekt: Obecný úrad Lenartov zmenový list č2

Objednávateľ: Obecný úrad Lenartov
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA s.r.o
Miesto: Lenartov

Spracoval: Ing. Peter Buvalič
Dátum: 11. 4. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
762	Konštrukcie tesárske	1 059,80	456,99	1 516,79	1,399	0,000
	Celkom	1 059,80	456,99	1 516,79	1,399	0,000

ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBECNÉHO ÚRADU

Objekt: Obecný úrad Lenartov zmenový list č2

Objednávateľ: Obecný úrad Lenartov

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA s.r.o

Miesto: Lenartov

Spracoval: Ing. Peter Buvalič

Dátum: 11. 4. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
762		Konštrukcie tesárske					1 059,80	456,99	1 516,79	1,399
1	R	762341002.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty	m2	101,780	4,49	0,00	456,99	456,99	0,000
2	605	605110001300.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované hr. 25 mm neomietané akosť II	m3	2,544	416,59	1 059,80	0,00	1 059,80	1,399
Celkom							1 059,80	456,99	1 516,79	1,399

PRÍKAZ K ZMENE č.3
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo práce na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Projektant preberá zodpovednosť za zmenu Projektu a Objednávateľ za dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ: Obecný úrad Lenartov Lenartov 37 086 06 Malcov Názov, sídlo, štatutár:				IČO: 00322270	DIČ: 2020623231
Zhotoviteľ:				IČO: 448 860 21	IČ DPH: SK 2022857749
Názov, sídlo, štatutár				DAG SLOVAKIA, a.s, Volgogradská 9, 080 01 Prešov	
zast: Ing. Tomáš Saloky – predseda predstavenstva					
PROJEKT: Zníženie energetickej náročnosti obecného úrad, obecný úrad Lenartov					
DÁTUM:		Príkaz k zmene č.3		Na základe oznámenia č.	
Predmet zmeny: Montáž a dodávka tepelnej izolácie strecha nad kotolňou					
Požadovaný termín dokončenia zmeny : 20.4.2023					
Zmena zapríčinená:					
☐ Projektom ☐ Realizáciou ☐ Zmenu objednávateľa					
Podrobný popis zmeny : Daný potrebný materiál pri skladbe P3 nebol obsiahnutý vo výkaze výmer pre zateplenie strechy nad kotolňou a následná montáž zateplenia podľa skladby P3- - TEPELNÁ IZOLÁCIA NA BÁZE MINERÁLNEJ/KAMENINOVEJ VLNÝ Hr.340mm, λ 0,034 W/m.K VOLNE KLADENÁ - JESTVUJÚCA STROPNÁ KONŠTRUKCIA					
Dohodnutá cena zmeny : Podľa prílohy č.3					
Dohodnuté podmienky zmeny : Objednávateľ súhlasí so zmenou navrhnutého riešenia. Zápis o zmene bude zahrnutý v stavebnom denníku a zápisom stavebného dozora.					
Prílohy : Príloha č. 3- Rozpočet :					
Dopady na termíny výstavby a iné:					
Súhlas zástupcu Objednávateľa : Ing. Jana Bľandová – starostka obce Lenartov					
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa : Ing. Ruščanský – DAG SLOVAKIA					
Súhlas Stavebný dozor : Ing. František Marcin					
Súhlas: Projektant : Ing. Jaroslav Hrabčák – ZOJOS tvorba bud					
Distribúcia originálov :					
☐ ☐ ☐ ☐					
Počet originálov: 4		Objednávateľ:		Zhotoviteľ:	Technický dozor: Projektant:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBECNÉHO ÚRADU	JKSO	
Názov objektu	Obecný úrad Lenartov zmenový list č.3	EČO	
		Miesto	Obec Lenartov
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ	DAG SLOVAKIA s.r.o	44886021	SK2022857749
Spracoval	Ing. Peter Buvalič		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	11.04.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV	8	Práca nadčas	13	GZS
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
5	"M"			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 2 065,73
		25	Cena s DPH (r. 23-24)
		E	Prípochy a odpočty
		26	Dodávky zadávateľa
		27	Klízáva doložka
		28	Zvýhodnenie + -

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBECNÉHO ÚRADU
Objekt: Obecný úrad Lenartov zmenový list č.3

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA s.r.o
Miesto: Obec Lenartov

Spracoval: Ing. Peter Buvalič
Dátum: 11. 4. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	1 769,78	295,95	2 065,73	1,657	0,000
713	Izolácie tepelné	1 769,78	295,95	2 065,73	1,657	0,000
Celkom		1 769,78	295,95	2 065,73	1,657	0,000

ROZPOČET

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBECNÉHO ÚRADU

Objekt: Obecný úrad Lenartov zmenový list č.3

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA s.r.o

Miesto: Obec Lenartov

Spracoval: Ing. Peter Buvalič

Dátum: 11. 4. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV Práce a dodávky PSV							1 769,78	295,95	2 065,73	1,657
713 Izolácie tepelné							1 769,78	295,95	2 065,73	1,657
1	713	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	197,300	1,50	0,00	295,95	295,95	0,000
2	631	631640001200.S	Pás zo sklenej vlny hr. 140 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	98,650	7,05	695,48	0,00	695,48	0,829
3	631	631640001500.S	Pás zo sklenej vlny hr. 200 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	98,650	10,89	1 074,30	0,00	1 074,30	0,829
Celkom							1 769,78	295,95	2 065,73	1,657

PRÍKAZ K ZMENE č.4
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo práce na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok.

Projektant preberá zodpovednosť za zmenu Projektu a Objednávateľ za dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ: Obecný úrad Lenartov Lenartov 37 086 06 Malcov IČO: 00322270 DIČ: 2020623231 Názov, Sídlo, štatutár:				
Zhotoviteľ: IČO: 448 860 21 IČ DPH: SK 2022857749				
Názov, sídlo, štatutár DAG SLOVAKIA, a.s, Volgogradská 9, 080 01 Prešov zast: Ing. Tomáš Saloky – predseda predstavenstva				
PROJEKT: Zníženie energetickej náročnosti obecného úrad, obecný úrad Lenartov				
DÁTUM: 14.6.2024		Príkaz k zmene č.4		Na základe oznámenia č.
Predmet zmeny: Montáž a dodávka zachytávačov snehu na strechu Obecného úradu v Lenartove				
Požadovaný termín dokončenia zmeny : 24.6.2023				
Zmena zapríčinená: ☐ Projektom ☐ Realizáciou ☐ Zmenu objednávateľa				
Podrobný popis zmeny : Na žiadosť investora a po uvážení klimatických podmienok obce Lenartov je nutné uskutočniť montáž 2 radových zachytávačov snehu na strechu obecného úradu .				
Dohodnutá cena zmeny : Podľa prílohy č.1				
Dohodnuté podmienky zmeny : Objednávateľ súhlasí so zmenou navrhnutého riešenia. Zápis o zmene bude zahrnutý v stavebnom denníku a zápisom stavebného dozora.				
Prílohy : Príloha č. 1- Rozpočet :				
Dopady na termíny výstavby a iné:				
Súhlas zástupcu Objednávateľa : Ing. Jana Bľandová – starostka obce Lenartov				
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa : Ing. Ruščanský – DAG SLOVAKIA s.r.o				
Súhlas Stavebný dozor : Ing. František Marcin				
Súhlas: Projektant : Ing. Jaroslav Hrabčák – ZOJOS tvorba budov a prostredia				
Distribúcia originálov : ☐ ☐ ☐ ☐				
Počet originálov: 4		Objednávateľ:	Zhotoviteľ:	Technický dozor: Projektant:

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBECNÉHO ÚRADU

JKSO

Názov objektu

Obecný úrad Lenartov zmenový list č.4- prílohač.1

EČO

Miesto

Obec Lenartov

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obecný úrad Lenartov

Projektant

Zhotoviteľ

DAG SLOVAKIA s.r.o

44886021

SK2022857749

Spracoval

Ing. Peter Buvalič

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

14.6.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 858,66	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	559,37	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 418,03	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	2 418,03
24	DPH 20,00 % z 2 418,03	483,61
25	Cena s DPH (r. 23-24)	2 901,64

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI OBECNÉHO ÚRADU

Objekt: Obecný úrad Lenartov zmenový list č.4 príloha č.1

Objednávateľ: Obecný úrad Lenartov

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA s.r.o

Miesto: Obec Lenartov

Spracoval: Ing. Peter Buvalič

Dátum: 14. 6. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	1 858,66	559,37	2 418,03
764	Konštrukcie klampiarske	1 858,66	559,37	2 418,03
	Celkom	1 858,66	559,37	2 418,03